
HRADNÍ STRÁŽ

Výtisk č.
Počet listů: 1

Objednávka č. FKSP-6/2020

vystavená podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

1. Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika -Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel Hradní stráže
Se sídlem: Loretánská 4, 119 06 Praha 1 - Hrad
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka

Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:
Tel.:
Fax:
Adresa pro doručování korespondence:Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1

Zhotovitel: V.M.EST, a.s.
se sídlem: Boleslavova 474/17, 140 00 Praha 4
zastoupena:
IČ: 25080636
DIČ: CZ25080636
Tel.:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Boleslavova 474/17, 140 00 Praha 4

2. Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás službu:

Ozvučení Kongresového sálu a Grand Balroomu dne 21.2.2020 – 22.2.2020 od 18.00 hod., do 03.00
hod. v rámci zabezpečení XXVII. reprezentačního plesu Hradní stráže konaného v hotelu Hilton Prague
dne 21.2.2020.

3. Cena:

Cena 100 000,00
DPH 21 000,00
Cena celkem (včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů) 121 000,00

Poznámka: dle dohovoru se zhotovitelem

Celková cena včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů činí 121 000,00 Kč (slovy:
Stodvacetjednatisíckorunčeských) a pro danou objednávku je cenou maximální.

4. Místo plnění:
Kongresový sál a Grand Balroom hotelu Hilton Prague

5. Doba plnění:
Termín provedení služby byl stanoven na dny 21.2.2020 a 22.2.2020 v časech uvedených v bodě č. 2

objednávky.



6. Způsob provedení a povinnosti smluvních stran:
Objednatel umožní zhotoviteli přístup do místa plnění a poskytne nezbytnou součinnost při instalaci

osvětlení v prostorách hotelu Hilton Prague.

7. Platební podmínky:
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých
položek objednávky a potvrzenou objednávkou doručí zhotovitel na adresu pro zasílání daňových dokladů
objednatele: Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1 – Hrad. Objednatel službu zaplatí až na základě
tohoto daňového dokladu, a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokázaného doručení daňového
dokladu objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nebude
obsahovat požadované náležitosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle
§ 109a tohoto zákona.

Fakturační adresa:
Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00
v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 4, Praha 1, PSČ - 119 06.

7. Zrušení objednávky objednatelem dnem doručení oznámení o zrušení:
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením

se rozumí:
- nedodání předmětu služby stanoveného druhu, množství, jakosti, velikosti apod.,
- nedodání předmětu služby ve lhůtě plnění,

8. Ostatní ujednání:
- tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích o jednom listu: výtisk č. 1 - zhotovitel,
výtisk č. 2 – objednatel,
- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky,
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

V Praze dne: V Praze dne:

…………………………………………….. ……………………………………………..
podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele


